Referto partita 14 2" GIORNATA SERIE B Girone 2

Referto Partita 14 - terminata

Data: 20-07 Ora (da calendario): 09:40

Campo: 1 Girone: G2

Inizio (effettivo): 09:35 Fine partita: 10:02

Segnapunti: cmm Cronometrista: cmm

Guardialineel: Guardialinee2:

Primo Arbitro: Rugo Stefano Secondo Arbitro: Circolo MM N.Sauro

Kayak Fiume Corno FVG Canoa Club Ferrara A

N Nome Ruolo N° Nome Ruolo
2 Del Pin Lorenzo Giocatore 1 Breveglieri Lanfranco (c) Giocatore
3 Franco Riccardo Giocatore 2 Racovit Cristian Giocatore
5 Roson Giuseppe Giocatore 3 Persona Elia Giocatore
8 Piani Luca Giocatore 4 Cavallini Pietro Giocatore
10 Schiff Davide Giocatore 7 Scagliarini Alberto Giocatore
12 Turchetti Denis Giocatore 9 Koco Dino Giocatore
15 Di Pascoli Umberto (c) Giocatore 10 Ged Michel Giocatore
GC Cavallari Ginevra Tecnico
VM Mazzanti Veronica Tecnico

Kayak Fiume Corno 3-6 CanoaClub Ferrara A

FVG

firma firma




Referto partita 14 2" GIORNATA SERIE B Girone 2

10

11

12

13

14

15

Min.

10:00

09:57

08:15

07:35

06:50

04:55

01:55

00:45

00:00

10:00

09:57

03:30

00:55

00:05

00:00

Kayak Fiume

Corno FVG
Inizio tempo
Roson Giuseppe Palla al centro
Del Pin Lorenzo Goal
Turchetti Denis Goal
Franco Riccardo Goal
Fine tempo
Inizio tempo
Fine partita

Inizio tempo

Goal

Goal

Goal

Fine tempo
Inizio tempo
Palla al centro
Goal

Goal

Goal

Fine partita

Canoa Club Ferrara A Secondario Note

Ged Michel

Scagliarini Alberto

Breveglieri Lanfranco

Breveglieri Lanfranco
Breveglieri Lanfranco
Racovit Cristian

Breveglieri Lanfranco

Finita
normalmente



https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=602&sort=-progressivo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=602&sort=tempo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=602&sort=minutaggio
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=602&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=602&sort=note

