Referto Partita 14 - terminata

Data: 20-07 Ora (da calendario): 09:40 Campo: 1 Girone: G2

Inizio (effettivo): 09:35

Segnapunti: cmm

Guardialinee1:

Fine partita: 10:02

Cronometrista: cmm

Guardialinee2:

Primo Arbitro: Rugo Stefano Secondo Arbitro: Circolo MM N.Sauro

Kayak Fiume Corno FVG Canoa Club Ferrara A

N°	Nome	Ruolo	N°	Nome	Ruolo	
2	Del Pin Lorenzo	Giocatore	1	Breveglieri Lanfranco (c)	Giocatore	
3	Franco Riccardo	Giocatore	2	Racovit Cristian	Giocatore	
5	Roson Giuseppe	Giocatore	3	Persona Elia	Giocatore	
8	Piani Luca	Giocatore	4	Cavallini Pietro	Giocatore	
10	Schiff Davide	Giocatore	7	Scagliarini Alberto	Giocatore	
12	Turchetti Denis	Giocatore	9	Koco Dino	Giocatore	
15	Di Pascoli Umberto (c)	Giocatore	10	Ged Michel	Giocatore	
			GC	Cavallari Ginevra	Tecnico	
			VM	Mazzanti Veronica	Tecnico	

Kayak Fiume Corno 5/6 Canoa Club Ferrara A

firma	firma

N.	т.	Min.	Kayak Fiume Corno FVG			Canoa Club Ferrara A	Secondario	Note
1	1	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
2	1	09:57	Roson Giuseppe	Palla al centro				
3	1	08:15	Del Pin Lorenzo	Goal				
4	1	07:35			Goal	Ged Michel		
5	1	06:50	Turchetti Denis	Goal				
6	1	04:55	Franco Riccardo	Goal				
7	1	01:55			Goal	Scagliarini Alberto		
8	1	00:45			Goal	Breveglieri Lanfranco		
9	1	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
10	2	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
11	2	09:57			Palla al centro	Breveglieri Lanfranco		
12	2	03:30			Goal	Breveglieri Lanfranco		
13	2	00:55			Goal	Racovit Cristian		
14	2	00:05			Goal	Breveglieri Lanfranco		
15	2	00:00		Fine partita	Fine partita		Finita normalmente	